EXTRATO DO CONTRATO – Nº 73/2021 – DISPENSA Nº 45/2021
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

OBJETO: Contratação do Hospital Universitário do Oeste do Paraná, para prestação de serviços de EXAMES DE ENDOSCOPIA, BRONCOSCOPIA, COLONOSCOPIA, RETOSIGMOIDOSCOPIA E GASTROSTOMIA E RESSONÂNCIA MAGNÉTICA, visando atender a demanda do Hospital de Retaguarda de Cascavel - HRC, por um período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 246.340,00 (duzentos e quarenta e seis mil, trezentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
DATA: 23 de julho de 2021
	ASSINATURAS:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Alexandre Almeida Webber